1

Протокол

заседания научной комиссии в области социологических наук

№ 08/87-04-7 от 30 сентября 2019 г.

Присутствовали: Председатель научной комиссии: Асочаков Ю.В. к.соц.н., доцент

Василькова В.В., д.филос.н., профессор;

Дудина В.И., к.соц.н., доцент;

Евсеев Е.А., к.физ.-мат.н., доцент;

Миронов Д.В., к.соц.н., доцент;

Панкратова Л.С., к.соц. наук, ст. преподаватель;

Первова И.Л. д.соц.н., профессор;

Трегубова Н.Д., к.соц.н., ассистент.

Зиновьев А.С., ст. преподаватель

Присутствовали 9 (из 13) членов научной комиссии.

Повестка дня: 1. О рассмотрении заявок на финансирование научных

мероприятий проводимых во втором полугодии 2020 года

(Мероприятие 8).

Слушали: 1. О рассмотрении заявок на финансирование научных

мероприятий проводимых во втором полугодии 2020 года

(Мероприятие 8).

Выступили: Асочаков Ю.В., Василькова В.В., Евсеев А.Е., Зиновьев А.С.

Постановили: По результатам экспертизы утвердить рейтинг заявок на проведение

научных мероприятий (Мероприятие 8) согласно приложению №1 к

настоящему протоколу.

Принято единогласно.

Председатель научной комиссии      Ю.В. Асочаков

Секретарь научной комиссии       Н. В. Нестерова

2

Приложение №1 к протоколу заседания научной комиссии

в области социологических наук № 08/87-04-7 от 30 сентября 2019 г.

Рейтинг заявок на проведение научных мероприятий (Мероприятие 8)

№ Название заявки Руководитель Рейтинг заявки

1.  Всероссийская научная конференция  XXII

Ковалевские чтения

Асочаков Юрий

Валентинович

10

2.  Сети в глобальном мире 2018 Басов Никита

Викторович

14

3.  XV международная социологическая

российско-китайская конференция

«Культурная экономика и экономизация

культуры в системе современных обществ»

Петров Александр

Викторович

22

4.  Всероссийская научно-практическая

конференция «Физическая культура и спорт

в системе образования России: инновации и

перспективы развития»

Жидких Татьяна

Михайловна

11